
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1352, de 12 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 016/2017-DIRGE-GP, datado de
19.06.2017,

RESOLVE

incluir TATIANE CARDOSO BATISTA, matrícula SIAPE n°
1929577, na Portaria n° 2212, de .20.12.2016, que designa os docentes que integrantes dos
NPPDs nos respectivos Câmpus daUTFPR, para cumprir o mandato até 29.01.2019, como
membro titular dacarreira do Magistério Superior do Câmpus Guarapuava.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

VANESS#7Í3HIKAWA RASOTO
Reitora em Exercício


